[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Третий созыв

Тридцать седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2007г. №  78
    г.Троицк

О переименовании Департамента муниципальной   собственности администрации города  Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 марта 2007г. №109-ЗО «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», решением Собрания депутатов города Троицка  от 23.05.2007 года №74 «О структуре и предельной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Переименовать Департамент муниципальной собственности администрации города Троицка в Управление муниципальной собственности администрации города Троицка.
2. Утвердить Положение об Управлении муниципальной собственности администрации города Троицка (приложение).
3. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Сагоконь Д.А.) в установленном законом порядке осуществить государственную регистрацию изменений учредительных документов.
4. Признать утратившим силу пункт 3 решения Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года №172 «О Департаменте муниципальной собственности администрации города Троицка».

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2007 года.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin